

Rendiconto gestionale

anno 2018

Ass. Liberazione e speranza - Onlus

ONERI	anno 2018	anno 2017	PROVENTI E RICAVI	anno 2018	anno 2017
1) oneri da attività tipiche	638.215,50	365.453,41	1) proventi e ricavi da attività tipiche	706.922,42	466.987,62
1.1) Acquisti	58.878,96	25.998,73	1.1) da contributi su progetti/convenzioni quota di competenza	407.042,10	164.659,27
1.2) Servizi	149.747,19	97.798,46	8xmille 25.000,00		
1.3) Godimento beni di terzi	38.971,07	3.264,80	Ada Lavora 28.550,00		
1.4) Personale e collaboratori	298.775,76	197.500,10	Anello Forte CUP J69D1700105008 146.878,73		
1.5) Ammortamenti	0,00	0,00	Riscatto Globale -2 fase 7.500,00		
1.6) Oneri diversi di gestione	10.837,59	1.726,18	Riscatto Globale 15.000,00		
1.7) Oneri per sostegno Beneficiarie	47.204,93	23.044,00	Piano straordinario violenza di genere 568,25		
1.8) Tirocini Beneficiarie	33.800,00	5.275,00	Potenziamento ALBA 35.691,06		
1.9) Utilizzo Fondi		10.846,14	ALBA CUP F19J1600095001 25.259,07		
			INSERT 10.424,99		
			Joy-un ponte per l'inclusione 112.170,00		
2) oneri promozionali e di raccolte fondi	3.161,70	2.273,75	1.2) da contratti con enti pubblici (Prefettura)	112.910,00	133.460,00
2.1) Spese Incontri promozionali	0,00	0,00	1.3) da soci ed associati	1.800,00	1.320,00
2.2) Personale	958,30	2.250,00	1.4) da non soci	0,00	0,00
2.3) Attività di sensibilizzazione	1.053,10	0,00	1.5) altri proventi e ricavi	0,00	0,00
2.4) Attività ordinaria di promozione	1.150,30	23,75	1.6) contributi su progetti da Fondazioni/Banche	185.000,00	167.548,35
			1.7) Rimborso spese	170,32	
3) Oneri da attività accessorie		0,00			
4) Oneri finanziari e patrimoniali	3.025,72	1.975,59	2) Proventi da raccolta fondi	11.509,69	10.216,91
4.1) su rapporti bancari	2.286,18	1.112,43	2.1) 5Xmille	3.533,19	3.261,33
4.2) interessi su prestiti/fidi/conto anticipo	739,54	863,16	2.2) Donazioni	7.681,50	6.955,58
4.3) da patrimonio edilizio	0,00	0,00	2.3) Contributo da Enti pubblici	200,00	0,00
4.4) da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	2.4) Altri	95,00	0,00
4.5) oneri straordinari	0,00	0,00			
			3) Proventi e ricavi da attività accessorie	0,00	0,00
5) Oneri di supporto generale	134.575,14	157.611,76	4) Proventi finanziari e patrimoniale	2.620,00	0,00
5.1) acquisti	10.035,24	3.496,53	4.1) Da rapporti bancari		
5.2) servizi	27.365,35	27.610,18	4.2) Da altri investimenti finanziari		
5.3) Godimento beni di terzi	10.430,56	9.606,22	4.3) Da patrimonio edilizio		
5.4) Personale e collaboratori	55.907,25	35.802,84	4.4) Da altri beni patrimoniali	2.600,00	
5.4.1) Personale - Erogazione TFR+Fondi pensione	14.414,64	11.313,58	4.5) Proventi Straordinari	20,00	
5.5) Ammortamenti	9.152,96	7.674,47	4.6) Proventi Straordinari iscr. Cespiti		
5.6) Altri oneri	7.269,14	62.000,82			
5.7) perdita da crediti non esigibili	0,00	107,12			
6) Oneri straordinari	2.775,27	0,00	5) Altri proventi	65.800,85	50.625,89
			5.1) altri proventi	4.239,32	35.348,98
			5.2) Utilizzo Fondi	61.561,53	15.276,91
			6) Incassi in c/capitale	0,00	0,00

			6.1) Incassi derivanti da disinvestimenti	0,00	
			6.2) Incassi derivanti da prestiti/fidi	0,00	
Risultato gestionale	781.753,33	527.314,51		786.852,96	527.830,42
Avanzo di gestione	5.099,63	515,91	Disavanzo di gestione		
Totale a pareggio	786.852,96	527.830,42	Totale a pareggio		